АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНА ЭМХИ
ЗУРГААН БУРЯАД
РЕСПУБЛИКЫН

«ХОРИИН АЙМАГ»
ГЭЬЭН БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« » декабря 2023 г. №
с. Хоринск

«Об утверждении плана проведения мероприятий по
ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права в подведомственных учреждениях на 2024 г.»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия от
04.06.2012 №330 «О реализации Закона Республики Бурятия» от 23.12.2011
№2428-IV «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях», в целях осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в
подведомственных учреждениях:

1. Утвердить план проведения мероприятий по ведомственному
контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных
учреждениях Администрации МО «Хоринский район» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель руководителя
Администрации «Хоринский район» Т.В.Видутова

Яндакова Светлана Дугаржаповна, МУ «Комитет по экономике и финансам»,
Главный специалист, +8(301) 48 22-4-83, ecohorin@mail.ru

mailto:ecohorin@mail.ru

Приложение к распоряжению
Администрации МО «Хоринский район»

отZ/T12.2023 года.

План проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях

Администрации МО «Хоринский район» на 2024 г.

№ Наименование
учреждения

Срок и дата
проведения

Форма проверки Цель проведения проверки Уполномоченное должностное лицо
и лицо, ответственное за
организацию проведения
мероприятий по контролю

1 МКУ «Отдел по
обеспечению

деятельности органов
местного самоуправления
МО «Хоринский район»

Апрель 2024
года

Документарная Соблюдение трудового
законодательства и иных
нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права

Уполномоченные должностные
лица:

Павлова Р. Д.
Доржиева А. С.
Коптилкина Л.Г

Лицо, ответственное за
организацию проведения

мероприятий по контролю:
Яндакова С.Д.

2 МКУ «Управление
образования»

муниципального
образования «Хоринский

район»

Ноябрь 2024
года

Выездная Соблюдение трудового
законодательства и иных
нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права

Уполномоченные должностные
лица:

Павлова Р. Д.
Доржиева А.С.

Коптилкина Л.Г.
Харитонова М.В.

Лицо, ответственное за
к организацию проведения

мероприятий по контролю:
Яндакова С.Д.